
平 成 3 0 年 1 月 1 日 制 定
この価格表に記載の価格には消費税等および運賃は含まれておりません。

PQWK®継手・PCPQK®継手

兼用形水道用ポリエチレン粉体ライニング鋼管
水道用硬質塩化ビニルライニング鋼管

・（公社）日本水道協会品質認証センター認証登録品
・日本金属継手協会規格 JPF MP 003
  水道用ライニング鋼管用ねじ込み式管端防食管継手対応品
・国土交通省大臣官房官庁営繕部監修
  「公共建築工事標準仕様書（機械設備工事編）」対応品

管端コア一体型

2017年12月作成

カタログ番号
2017年12月作成（M-MT4）

HX-K51-AG

取扱店

本 社

新 潟 事 務 所

北 日 本 支 店

北海道オフィス

中 日 本 支 社

静 岡 事 務 所

西 日 本 支 社

中 国 支 店

九 州 支 店

_108-8224　東京都港区港南一丁目2番70号（品川シーズンテラス）
東日本配管機器営業部
1（03）6774-3520 FAX（03）6774-4348
_950-0087　新潟県新潟市中央区東大通一丁目2番23号（北陸ビル）
1（025）241-5421 FAX（025）243-2558
_980-0021　宮城県仙台市青葉区中央一丁目6番35号（東京建物仙台ビル）
1（022）267-0216 FAX（022）266-7891
_001-0018　北海道札幌市北区北十八条西五丁目1番12号（北海道機販株式会社内）
1（011）806-1786 FAX（011）806-1792
_450-6036　愛知県名古屋市中村区名駅一丁目1番4号（JRセントラルタワーズ）
1（052）551-4138 FAX（052）551-4139
_422-8067　静岡県静岡市駿河区南町18番1号（サウスポット静岡）
1（054）202-1580 FAX（054）202-1588
_530-6112　大阪府大阪市北区中之島三丁目3番23号（中之島ダイビル）
1（06）7669-3726 FAX（06）7669-3736
_732-0827　広島県広島市南区稲荷町2番16号（広島稲荷町第一生命ビル）
1（082）535-1708 FAX（082）535-1713
_810-0001　福岡県福岡市中央区天神二丁目14番13号（天神三井ビル）
1（092）687-5263 FAX（092）687-5266

http://www.hitachi-metals.co.jp

上記連絡先は変更になる場合もありますので、電話がつながらない場合は、
お手数ですが下記までご連絡をお願いいたします。
日立金属株式会社　　 0800-500-5055　Tel.（03）6774-3001

・本価格表の掲載内容は、2017年12月現在のものです。
・本価格表に掲載した価格は参考価格です。御購入価格につきましては販売代理店へお問い合わせください。
・本価格表に掲載されている価格には、消費税等および運賃は含まれておりません。
・本価格表に掲載の商品は改良などのために、仕様、外観、使用方法などを予告なく変更することがあります。
・本価格表の掲載内容は、すべて当社に著作権の存するものです。無断の複製は固くお断りいたします。
・ご不明な点は、上記支店・事務所にお問い合わせください。
・　、PQWK、PCPQKは日立金属の登録商標です。
・誤った使用方法、改造、取扱上の不注意や風水害、地震、雷などの天災および火災、公害（特殊環境）、塩害、

戦争、テロなどの不可抗力、その他当社責任と認められない損害には、当社は一切責任を負いません。



この価格表に記載の価格には消費税等および運賃は含まれておりません。

●PQWK®標準品 ●器具（異種金属）接続用PQWK®継手 ●器具（異種金属）接続用PQWK®継手

●器具接続用PQWK®継手（青銅製） ●器具接続用青銅製持ち出しソケット（PQWK-BMS）

●器具接続用（防食ねじ付き）PQWK®継手（A型） ●青銅製ブッシング

単位：円／個 単位：円／個

440
520
820
1,370
1,670
2,420
4,810
7,490
11,570
26,820
39,050

1/2
3/4
1

1 1/4
1 1/2

2
2 1/2

3
4
5
6

15A
20A
25A
32A
40A
50A
65A
80A
100A
125A
150A

810
880
1,210
1,710
2,270
3,120
6,640
9,010
14,840

エルボ

L

45°
エルボ
L45

チー

T
680
780
1,250
1,880
2,320
3,280
6,980
10,140
16,390
36,510
56,650

520
600
830
1,150
1,390
2,020
4,010
5,270
9,370
15,880
21,740

ソケット

S
460
510
670
950
1,180
1,600
2,970
4,430
7,650
11,520
16,500

ニップル

NI
1,480
1,900
2,380
3,120
4,100
5,410
12,740
17,110
27,410

ユニオン

U
590
610
670
930
1,210
1,570
2,780
3,750
6,400
12,520
16,500

プラグ

P

4,240

クロス
オーバー
OS

2,160
3,030
3,960
4,190
4,840
7,180
8,850
11,170
18,520
20,800

5K
フランジ
5KF

2,560
3,450
4,380
4,660
5,850
8,340
9,510
12,180
19,680
22,060

10K
フランジ
10KF

品　名

サイズ

3,560
4,070
5,830
8,530
10,570
12,810

3,630
4,140
5,900
8,180
10,190
11,940

4,620

1/2
3/4
1

11/4
11/2

2

3/4×1/2
1×1/2
1×3/4

3,290
3,790
5,190
7,370
10,750
12,810

3,120

4,120
5,410

4,650
4,710
5,550

3,360
3,870
4,820
6,900
10,080
11,400

3,300

径違い
ソケット
ZMRS

径違い
エルボ
ZFRL

径違い
チー
ZFRT

径違い
ソケット
ZFRS

ソケット
ZMS

エルボ
ZML

おすアダプター
エルボ
ZFL

チー
ZFT

ソケット
ZFS

めすアダプター品名

サイズ

720
830
1,240
2,070
2,520
3,640

1,140
1,440
1,610

2,050
1,670
1,670
2,780
2,780
2,780
3,780
3,780
3,780
4,540
4,540
4,540
5,410
5,410
5,410

1,060

1,360
1,840
1,900

760
830
1,170
1,730
2,120
3,060

1,210
1,240
1,430

1,720

1,560 2,580

1/2
3/4
1

1 1/4
1 1/2

2

3/4×1/2
1×1/2
1×3/4

3/4×3/8
3/4×1/2

3/4
1×3/8
1×1/2
1×3/4

1 1/4×3/8
1 1/4×1/2
1 1/4×3/4
1 1/2×3/8
1 1/2×1/2
1 1/2×3/4
2×3/8
2×1/2
2×3/4

エルボ

AL

チー

AT

ソケット

AS

座付き
エルボ
ATL

品名

サイズ

サイズ BBU

径違い
エルボ
ARL

径違い
チー
ART

径違い
ソケット
ARS

座付き
エルボ
ATRL

台付き
エルボ
ADRL

品名

サイズ

3,590
1/2
3/4
1

1 1/4
1 1/2

2
2 1/2

3

めすおす
エルボ
BSL

1,450
1,630
2,380
6,760
8,070
11,240

めすおす
ソケット
BX

1,720
2,110
3,150
4,180
5,280
8,800
10,040
13,830

ニップル

BNI
15mm
20

720
770

15mm
20
25

740
860
980

有効長さ 3/4×1/2 有効長さ 1/2品名

サイズ

1,680
1,940
2,940

2,740
3,760
3,780

2,480

3,190
3,710
3,760

1,800
1,940
2,740

2,550

3,360

3,440

3,160 3,840

1/2
3/4
1

3/4×1/2
1×1/2
1×3/4

チー

ZCT

エルボ

ZCL

ソケット

ZCS

座付き
エルボ
ZCTL

台付き
エルボ
ZCDL

給水栓用（ZC）品名

サイズ

径違い
エルボ
ZCRL

径違い
チー
ZCRT

径違い
ソケット
ZCRS

品名

サイズ品名

サイズ

740
1,090
1,090

1,750
1,750
2,570
2,570
2,440
2,440

3,860
3,860
3,670
3,670

9,030
9,030

3/4×1/2
1×1/2
1×3/4

1 1/4×1/2
1 1/4×3/4
1 1/4×1

1 1/2×1/2
1 1/2×3/4
1 1/2×1

1 1/2×1 1/4
2×1/2
2×3/4
2×1

2×1 1/4
2×1 1/2

2 1/2×1/2
2 1/2×3/4
2 1/2×1

2 1/2×1 1/4
2 1/2×1 1/2

2 1/2×2

880
1,280
1,280
2,200
2,080
2,080
2,750
2,750
2,640
2,640
3,860
3,860
3,860
3,670
3,670
10,200
10,200
10,200
10,200
9,700
9,700

径違い
エルボ
RL

径違い
チー
RT

770
960
960

1,260
1,260
1,720
1,720
1,640
1,640

2,270
2,270
2,170
2,170

4,900
4,900
4,900
4,650
4,650

径違い
ソケット
RS

品　名

サイズ

12,100
11,530
11,530

20,950
20,000
20,000

3×1/2
3×3/4
3×1

3×1 1/4
3×1 1/2

3×2
3×2 1/2
4×1/2
4×3/4
4×1

4×1 1/4
4×1 1/2

4×2
4×2 1/2

4×3
5×4
6×4
6×5

13,180
13,180
13,180
13,180
13,180
12,540
12,540
21,670
21,670
21,670
21,670
21,670
21,670
20,640
20,640

71,560

径違い
エルボ
RL

径違い
チー
RT

6,610
6,610

6,610
6,290
6,290

11,560
11,560
10,990
10,990
18,730
26,350
26,350

径違い
ソケット
RS

品　名

サイズ

（PA・PB・VA・VB用）

印 屋内配管用PQWK®継手
平成30年1月1日制定この価格表に記載の価格には消費税等および運賃は含まれておりません。 平成30年1月1日制定

2 3



この価格表に記載の価格には消費税等および運賃は含まれておりません。

●PQWK®標準品 ●器具（異種金属）接続用PQWK®継手 ●器具（異種金属）接続用PQWK®継手

●器具接続用PQWK®継手（青銅製） ●器具接続用青銅製持ち出しソケット（PQWK-BMS）

●器具接続用（防食ねじ付き）PQWK®継手（A型） ●青銅製ブッシング

単位：円／個 単位：円／個

440
520
820
1,370
1,670
2,420
4,810
7,490
11,570
26,820
39,050

1/2
3/4
1

1 1/4
1 1/2

2
2 1/2

3
4
5
6

15A
20A
25A
32A
40A
50A
65A
80A
100A
125A
150A

810
880
1,210
1,710
2,270
3,120
6,640
9,010
14,840

エルボ

L

45°
エルボ
L45

チー

T
680
780
1,250
1,880
2,320
3,280
6,980
10,140
16,390
36,510
56,650

520
600
830
1,150
1,390
2,020
4,010
5,270
9,370
15,880
21,740

ソケット

S
460
510
670
950
1,180
1,600
2,970
4,430
7,650
11,520
16,500

ニップル

NI
1,480
1,900
2,380
3,120
4,100
5,410
12,740
17,110
27,410

ユニオン

U
590
610
670
930
1,210
1,570
2,780
3,750
6,400
12,520
16,500

プラグ

P

4,240

クロス
オーバー
OS

2,160
3,030
3,960
4,190
4,840
7,180
8,850
11,170
18,520
20,800

5K
フランジ
5KF

2,560
3,450
4,380
4,660
5,850
8,340
9,510
12,180
19,680
22,060

10K
フランジ
10KF

品　名

サイズ

3,560
4,070
5,830
8,530
10,570
12,810

3,630
4,140
5,900
8,180
10,190
11,940

4,620

1/2
3/4
1

11/4
11/2

2

3/4×1/2
1×1/2
1×3/4

3,290
3,790
5,190
7,370
10,750
12,810

3,120

4,120
5,410

4,650
4,710
5,550

3,360
3,870
4,820
6,900
10,080
11,400

3,300

径違い
ソケット
ZMRS

径違い
エルボ
ZFRL

径違い
チー
ZFRT

径違い
ソケット
ZFRS

ソケット
ZMS

エルボ
ZML

おすアダプター
エルボ
ZFL

チー
ZFT

ソケット
ZFS

めすアダプター品名

サイズ

720
830
1,240
2,070
2,520
3,640

1,140
1,440
1,610

2,050
1,670
1,670
2,780
2,780
2,780
3,780
3,780
3,780
4,540
4,540
4,540
5,410
5,410
5,410

1,060

1,360
1,840
1,900

760
830
1,170
1,730
2,120
3,060

1,210
1,240
1,430

1,720

1,560 2,580

1/2
3/4
1

1 1/4
1 1/2

2

3/4×1/2
1×1/2
1×3/4

3/4×3/8
3/4×1/2

3/4
1×3/8
1×1/2
1×3/4

1 1/4×3/8
1 1/4×1/2
1 1/4×3/4
1 1/2×3/8
1 1/2×1/2
1 1/2×3/4
2×3/8
2×1/2
2×3/4

エルボ

AL

チー

AT

ソケット

AS

座付き
エルボ
ATL

品名

サイズ

サイズ BBU

径違い
エルボ
ARL

径違い
チー
ART

径違い
ソケット
ARS

座付き
エルボ
ATRL

台付き
エルボ
ADRL

品名

サイズ

3,590
1/2
3/4
1

1 1/4
1 1/2

2
2 1/2

3

めすおす
エルボ
BSL

1,450
1,630
2,380
6,760
8,070
11,240

めすおす
ソケット
BX

1,720
2,110
3,150
4,180
5,280
8,800
10,040
13,830

ニップル

BNI
15mm
20

720
770

15mm
20
25

740
860
980

有効長さ 3/4×1/2 有効長さ 1/2品名

サイズ

1,680
1,940
2,940

2,740
3,760
3,780

2,480

3,190
3,710
3,760

1,800
1,940
2,740

2,550

3,360

3,440

3,160 3,840

1/2
3/4
1

3/4×1/2
1×1/2
1×3/4

チー

ZCT

エルボ

ZCL

ソケット

ZCS

座付き
エルボ
ZCTL

台付き
エルボ
ZCDL

給水栓用（ZC）品名

サイズ

径違い
エルボ
ZCRL

径違い
チー
ZCRT

径違い
ソケット
ZCRS

品名

サイズ品名

サイズ

740
1,090
1,090

1,750
1,750
2,570
2,570
2,440
2,440

3,860
3,860
3,670
3,670

9,030
9,030

3/4×1/2
1×1/2
1×3/4

1 1/4×1/2
1 1/4×3/4
1 1/4×1

1 1/2×1/2
1 1/2×3/4
1 1/2×1

1 1/2×1 1/4
2×1/2
2×3/4
2×1

2×1 1/4
2×1 1/2

2 1/2×1/2
2 1/2×3/4
2 1/2×1

2 1/2×1 1/4
2 1/2×1 1/2

2 1/2×2

880
1,280
1,280
2,200
2,080
2,080
2,750
2,750
2,640
2,640
3,860
3,860
3,860
3,670
3,670
10,200
10,200
10,200
10,200
9,700
9,700

径違い
エルボ
RL

径違い
チー
RT

770
960
960

1,260
1,260
1,720
1,720
1,640
1,640

2,270
2,270
2,170
2,170

4,900
4,900
4,900
4,650
4,650

径違い
ソケット
RS

品　名

サイズ

12,100
11,530
11,530

20,950
20,000
20,000

3×1/2
3×3/4
3×1

3×1 1/4
3×1 1/2

3×2
3×2 1/2
4×1/2
4×3/4
4×1

4×1 1/4
4×1 1/2

4×2
4×2 1/2

4×3
5×4
6×4
6×5

13,180
13,180
13,180
13,180
13,180
12,540
12,540
21,670
21,670
21,670
21,670
21,670
21,670
20,640
20,640

71,560

径違い
エルボ
RL

径違い
チー
RT

6,610
6,610

6,610
6,290
6,290

11,560
11,560
10,990
10,990
18,730
26,350
26,350

径違い
ソケット
RS

品　名

サイズ

（PA・PB・VA・VB用）

印 屋内配管用PQWK®継手
平成30年1月1日制定この価格表に記載の価格には消費税等および運賃は含まれておりません。 平成30年1月1日制定

2 3



単位：個／ケース

4 5

この価格表に記載の価格には消費税等および運賃は含まれておりません。

●埋設配管用PCPQK®継手

●埋設配管用PCPQK®継手（器具接続用絶縁型）

1.下記価格には水封ゴムリングの価格は含まれて
おりません。

2.器具接続用PCPQK継手マレブル製（防食ねじ
付き）（A型）はご要望に応じて製作いたします。

760
890
1,400
2,380
2,840
4,120
8,990
13,740
20,810

1,270
1,360
1,760
3,880
4,330
5,190
12,830
23,650
26,740

1,250
1,450
2,260
3,380
3,890
5,750
13,560
19,550
30,720

950
1,010
1,460
2,020
2,370
3,290
8,330
10,310
16,970

840
910
1,150
1,710
1,980
3,960
4,970
7,550
10,510

800
890
1,010
1,660
2,320
3,790

7,020

1/2
3/4
1

1 1/4
1 1/2

2
2 1/2

3
4

15A
20A
25A
32A
40A
50A
65A
80A
100A

エルボ

L

45°エルボ

L45

チー

T

ソケット

S

ニップル

NI

プラグ

P

品　名

サイズ

■PQWK®標準品

110
60
30
25
20
10
12
8
4
2
1

120
60
40
30
20
10
15
8
4

70
40
20
15
15
10
10
8
3
2
1

170
90
50
45
30
20
24
18
8
5
3

170
100
60
50
30
20
24
15
10
6
3

20
12
8
8
8
6
6
4
3
2

1/2
3/4
1

1 1/4
1 1/2

2
2 1/2

3
4
5
6

15A
20A
25A
32A
40A
50A
65A
80A
100A
125A
150A

エルボ

L

45°
エルボ

L45

10K
フランジ

10KF

5K
フランジ

5KF

クロス
オーバ

OS

チー

T

ソケット

S

ニップル

NI

60
40
20
20
15
10
8
6
4

ユニオン

U

400
200
100
70
60
40
48
30
20
6
4

20 40
32
20
16
8
6
6
4
3
2

プラグ

P

品　名

サイズ

1,250
1,670
1,670
2,840
2,840

3,680
3,680

6,090

5,810

1,530
2,260
2,260
3,380
3,380
4,410
4,200
4,200
6,680
6,680
6,370
6,370
15,530
15,530
25,780
25,780
24,560
24,560
37,940
37,940
36,120
36,120
36,120

1,280
1,480
1,480
2,030
2,030

2,600
2,600
3,780
3,780
3,630
3,630

8,270

11,220
11,220

18,720

3/4×1/2
1×1/2
1×3/4

1 1/4×3/4
1 1/4×1

1 1/2×3/4
1 1/2×1

1 1/2×1 1/4
2×3/4
2×1

2×1 1/4
2×1 1/2

2 1/2×1 1/2
2 1/2×2
3×1 1/4
3×1 1/2

3×2
3×2 1/2
4×1 1/4
4×1 1/2

4×2
4×2 1/2

4×3

径違い
エルボ

RL

径違い
チー
RT

径違い
ソケット

RS

品　名

サイズ

70
50
40

36
36
30
30
30
24

22
12
12
12

18
14

50
30
30
24
24
21
24
24
21
16
12
12
11
10
10
12
12
12
12
12
12

110
60
60

48
48
40
40
40
40

28
28
28
28

24
24
24
24
24

3/4×1/2
1×1/2
1×3/4

1 1/4×1/2
1 1/4×3/4
1 1/4×1

1 1/2×1/2
1 1/2×3/4
1 1/2×1

1 1/2×1 1/4
2×1/2
2×3/4
2×1

2×1 1/4
2×1 1/2

2 1/2×1/2
2 1/2×3/4
2 1/2×1

2 1/2×1 1/4
2 1/2×1 1/2

2 1/2×2

径違い
エルボ

RL

径違い
チー
RT

径違い
ソケット

RS

品　名

サイズ

10
10
10

5
4
4

12
12
12
10
10
8
8
4
4
4
3
3
3
3
3

1

18
18

18
18
18

8
8
8
8
6
3
3

3×1/2
3×3/4
3×1

3×1 1/4
3×1 1/2

3×2
3×2 1/2
4×1/2
4×3/4
4×1

4×1 1/4
4×1 1/2

4×2
4×2 1/2

4×3
5×4
6×4
6×5

径違い
エルボ

RL

径違い
チー
RT

径違い
ソケット

RS

品　名

サイズ

4,090
4,630
6,710
10,100
12,360
15,300

1/2
3/4
1

1 1/4
1 1/2

2

エルボ
ML

4,260
4,790
6,840
9,490
11,650
13,680

ソケット
MS

3,720
4,200
5,760
8,900
10,660
14,610

エルボ
FL

7,780
8,240
10,940
16,170
19,800
22,830

両口エルボ
FLW

3,890
4,340
6,460
8,160
11,010
12,880

ソケット
FS

品 名 おすアダプター めすアダプター

サイズ

3,990
1/2
3/4
1

1 1/4
1 1/2

2

エルボ
ZCL

4,500
1,530
1,640
2,600
4,000
4,650
6,240

1,670
1,820
2,660
2,960
3,450
4,750

ソケット
ZCS

エルボ
AL

ソケット
AS

品 名 給水栓用絶縁継手（ZC型） 樹脂ねじ型（A型）

サイズ

5,3903/4×1/2

径違い
エルボ
ZCL

5,550

径違い
ソケット
ZCS

3,070

径違い
エルボ
ARL

2,300

径違い
ソケット
ARS

品 名

サイズ

40
60
80
90
110
140
220
310
400

1/2
3/4
1

1 1/4
1 1/2

2
2 1/2

3
4

水封
ゴムリング

NPC-RING

品 名

サイズ

2,85020-5000

PC
コーキングテープ
PCTAPE

品 名

サイズ

単位：円/個

（PD・VD用）

印 埋設配管用PCPQK®継手
コア内蔵型

印 管端防食管継手類パッキングリスト
平成30年1月1日制定




