



管端コア一体型

管端防食管継手類価格表

PQWK[®]継手・PCPQK[®]継手

水道用ポリエチレン粉体ライニング鋼管
水道用硬質塩化ビニルライニング鋼管

兼用形

- (公社) 日本水道協会品質認証センター認証登録品
- 日本金属継手協会規格 JPF MP 003
水道用ライニング鋼管用ねじ込み式管端防食管継手対応品
- 国土交通省大臣官房官庁営繕部監修
「公共建築工事標準仕様書（機械設備工事編）」対応品

平成30年1月1日制定

この価格表に記載の価格には消費税等および運賃は含まれておりません。



(PA・PB・VA・VB用)

屋内配管用PQWK®継手

この価格表に記載の価格には消費税等および運賃は含まれておりません。 平成30年1月1日制定

単位:円/個

●PQWK®標準品

品名 サイズ		エルボ	45° エルボ	チー	ソケット	ニップル	ユニオン	プラグ	クロス オーバー	5K フランジ	10K フランジ
		L	L45	T	S	NI	U	P	OS	5KF	10KF
1/2	15A	440	810	680	520	460	1,480	590			
3/4	20A	520	880	780	600	510	1,900	610	4,240	2,160	2,560
1	25A	820	1,210	1,250	830	670	2,380	670		3,030	3,450
1 1/4	32A	1,370	1,710	1,880	1,150	950	3,120	930		3,960	4,380
1 1/2	40A	1,670	2,270	2,320	1,390	1,180	4,100	1,210		4,190	4,660
2	50A	2,420	3,120	3,280	2,020	1,600	5,410	1,570		4,840	5,850
2 1/2	65A	4,810	6,640	6,980	4,010	2,970	12,740	2,780		7,180	8,340
3	80A	7,490	9,010	10,140	5,270	4,430	17,110	3,750		8,850	9,510
4	100A	11,570	14,840	16,390	9,370	7,650	27,410	6,400		11,170	12,180
5	125A	26,820		36,510	15,880	11,520		12,520		18,520	19,680
6	150A	39,050		56,650	21,740	16,500		16,500		20,800	22,060

品名 サイズ		径違い エルボ	径違い チー	径違い ソケット
		RL	RT	RS
3/4×1/2		740	880	770
1×1/2		1,090	1,280	960
1×3/4		1,090	1,280	960
1 1/4×1/2			2,200	
1 1/4×3/4		1,750	2,080	1,260
1 1/4×1		1,750	2,080	1,260
1 1/2×1/2		2,570	2,750	1,720
1 1/2×3/4		2,570	2,750	1,720
1 1/2×1		2,440	2,640	1,640
1 1/2×1 1/4		2,440	2,640	1,640
2×1/2			3,860	
2×3/4		3,860	3,860	2,270
2×1		3,860	3,860	2,270
2×1 1/4		3,670	3,670	2,170
2×1 1/2		3,670	3,670	2,170
2 1/2×1/2			10,200	
2 1/2×3/4			10,200	4,900
2 1/2×1			10,200	4,900
2 1/2×1 1/4			10,200	4,900
2 1/2×1 1/2		9,030	9,700	4,650
2 1/2×2		9,030	9,700	4,650

品名 サイズ		径違い エルボ	径違い チー	径違い ソケット
		RL	RT	RS
3×1/2			13,180	6,610
3×3/4			13,180	6,610
3×1			13,180	
3×1 1/4			13,180	
3×1 1/2		12,100	13,180	6,610
3×2		11,530	12,540	6,290
3×2 1/2		11,530	12,540	6,290
4×1/2			21,670	
4×3/4			21,670	
4×1			21,670	
4×1 1/4			21,670	
4×1 1/2			21,670	11,560
4×2		20,950	21,670	11,560
4×2 1/2		20,000	20,640	10,990
4×3		20,000	20,640	10,990
5×4				18,730
6×4			71,560	26,350
6×5				26,350

 株式会社 **オータケ**

この価格表に記載の価格には消費税等および運賃は含まれておりません。 平成30年1月1日制定

単位:円/個

●器具(異種金属)接続用PQWK®継手

品名 サイズ	おすアダプター		めすアダプター		
	エルボ	ソケット	エルボ	チー	ソケット
	ZML	ZMS	ZFL	ZFT	ZFS
1/2	3,560	3,630	3,290	4,120	3,360
3/4	4,070	4,140	3,790	5,410	3,870
1	5,830	5,900	5,190		4,820
1 1/4	8,530	8,180	7,370		6,900
1 1/2	10,570	10,190	10,750		10,080
2	12,810	11,940	12,810		11,400
品名 サイズ		径違い ソケット	径違い エルボ	径違い チー	径違い ソケット
		ZMRS	ZFRL	ZFRT	ZFRS
3/4×1/2		4,620	3,120	4,650	3,300
1×1/2				4,710	
1×3/4				5,550	

●器具(異種金属)接続用PQWK®継手

品名 サイズ	給水栓用(ZC)				
	エルボ	チー	ソケット	座付き エルボ	台付き エルボ
	ZCL	ZCT	ZCS	ZCTL	ZCDL
1/2	1,680		1,800		
3/4	1,940	2,480	1,940	3,440	
1	2,940		2,740		
品名 サイズ		径違い エルボ	径違い チー	径違い ソケット	
		ZCRL	ZCRT	ZCRS	
3/4×1/2	2,740	3,190	2,550	3,160	3,840
1×1/2	3,760	3,710			
1×3/4	3,780	3,760	3,360		

●器具接続用PQWK®継手(青銅製)

品名 サイズ	めすおす エルボ	めすおす ソケット	ニップル
		BSL	BX
1/2		1,450	1,720
3/4	3,590	1,630	2,110
1		2,380	3,150
1 1/4		6,760	4,180
1 1/2		8,070	5,280
2		11,240	8,800
2 1/2			10,040
3			13,830

●器具接続用青銅製持ち出しソケット(PQWK-BMS)

有効長さ	3/4×1/2	有効長さ	1/2
15mm	720	15mm	740
20	770	20	860
		25	980

●器具接続用(防食ねじ付き)PQWK®継手(A型)

品名 サイズ	エルボ	チー	ソケット	座付き エルボ	
		AL	AT	AS	ATL
1/2	720		760		
3/4	830	1,060	830	1,720	
1	1,240		1,170		
1 1/4	2,070		1,730		
1 1/2	2,520		2,120		
2	3,640		3,060		
品名 サイズ	径違い エルボ	径違い チー	径違い ソケット	座付き エルボ	台付き エルボ
	ARL	ART	ARS	ATRL	ADRL
3/4×1/2	1,140	1,360	1,210	1,560	2,580
1×1/2	1,440	1,840	1,240		
1×3/4	1,610	1,900	1,430		

●青銅製プッシング

サイズ	BBU
3/4×3/8	2,050
3/4×1/2	1,670
3/4	1,670
1×3/8	2,780
1×1/2	2,780
1×3/4	2,780
1 1/4×3/8	3,780
1 1/4×1/2	3,780
1 1/4×3/4	3,780
1 1/2×3/8	4,540
1 1/2×1/2	4,540
1 1/2×3/4	4,540
2×3/8	5,410
2×1/2	5,410
2×3/4	5,410



(PD・VD用) 埋設配管用PCPQK®継手

- 1.下記価格には水封ゴムリングの価格は含まれておりません。
- 2.器具接続用PCPQK継手マレブル製(防食ねじ付き)(A型)はご要望に応じて製作いたします。

この価格表に記載の価格には消費税等および運賃は含まれておりません。 平成30年1月1日制定

単位:円/個

●埋設配管用PCPQK®継手

品名 サイズ		エルボ	45°エルボ	チー	ソケット	ニップル	プラグ
		L	L45	T	S	NI	P
1/2	15A	760	1,270	1,250	950	840	800
3/4	20A	890	1,360	1,450	1,010	910	890
1	25A	1,400	1,760	2,260	1,460	1,150	1,010
1 1/4	32A	2,380	3,880	3,380	2,020	1,710	1,660
1 1/2	40A	2,840	4,330	3,890	2,370	1,980	2,320
2	50A	4,120	5,190	5,750	3,290	3,960	3,790
2 1/2	65A	8,990	12,830	13,560	8,330	4,970	
3	80A	13,740	23,650	19,550	10,310	7,550	7,020
4	100A	20,810	26,740	30,720	16,970	10,510	

品名 サイズ		水封 ゴムリング NPC-RING
1/2		40
3/4		60
1		80
1 1/4		90
1 1/2		110
2		140
2 1/2		220
3		310
4		400

品名 サイズ		PC コーキングテープ PCTAPE
20-5000		2,850

品名 サイズ		径違い エルボ	径違い チー	径違い ソケット
		RL	RT	RS
3/4×1/2		1,250	1,530	1,280
1×1/2		1,670	2,260	1,480
1×3/4		1,670	2,260	1,480
1 1/4×3/4		2,840	3,380	2,030
1 1/4×1		2,840	3,380	2,030
1 1/2×3/4			4,410	
1 1/2×1		3,680	4,200	2,600
1 1/2×1 1/4		3,680	4,200	2,600
2×3/4			6,680	3,780
2×1		6,090	6,680	3,780
2×1 1/4			6,370	3,630
2×1 1/2		5,810	6,370	3,630
2 1/2×1 1/2			15,530	
2 1/2×2			15,530	8,270
3×1 1/4			25,780	
3×1 1/2			25,780	
3×2			24,560	11,220
3×2 1/2			24,560	11,220
4×1 1/4			37,940	
4×1 1/2			37,940	
4×2			36,120	
4×2 1/2			36,120	
4×3			36,120	18,720

●埋設配管用PCPQK®継手(器具接続用絶縁型)

品名 サイズ	おすアダプター		めすアダプター		
	エルボ	ソケット	エルボ	両口エルボ	ソケット
	ML	MS	FL	FLW	FS
1/2	4,090	4,260	3,720	7,780	3,890
3/4	4,630	4,790	4,200	8,240	4,340
1	6,710	6,840	5,760	10,940	6,460
1 1/4	10,100	9,490	8,900	16,170	8,160
1 1/2	12,360	11,650	10,660	19,800	11,010
2	15,300	13,680	14,610	22,830	12,880

品名 サイズ	給水栓用絶縁継手(ZC型)		樹脂ねじ型(A型)	
	エルボ	ソケット	エルボ	ソケット
	ZCL	ZCS	AL	AS
1/2			1,530	1,670
3/4	3,990	4,500	1,640	1,820
1			2,600	2,660
1 1/4			4,000	2,960
1 1/2			4,650	3,450
2			6,240	4,750
品名 サイズ	径違い エルボ	径違い ソケット	径違い エルボ	径違い ソケット
	ZCL	ZCS	ARL	ARS
3/4×1/2	5,390	5,550	3,070	2,300